
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692125 

  

 

 

 

Αθήνα, 14/11/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 13345 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 8169 

            
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Ματαίωση συνοπτικού διαγωνισμού για την αντικατάσταση κλιματιστικών μονάδων καθώς και 

συστήματος κλιματισμού" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τον κανονισμό της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

2.  Την υπ' αριθμ. 12074/7383/12.10.2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων για τη 

συγκρότηση επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών για την προμήθεια υλικών και την εκτέλεση εργασιών για 

την αντικατάσταση Α) των κλιματιστικών μονάδων στο χώρο του τηλεοπτικού στούντιο και στους παρακείμενους αυτού 

χώρους καθώς και Β) του κλιματιστικού συστήματος στο γραφείο 11ε του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων και το από 

31.10.2017 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

3.  Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των 

Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 
Αποφασίζουμε 

 
    Τη ματαίωση της υπ' αριθμ. 12074/7383/12.10.2017 απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων για τη 

συγκρότηση επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών για την προμήθεια υλικών και την εκτέλεση εργασιών για 

την αντικατάσταση Α) των κλιματιστικών μονάδων στο χώρο του τηλεοπτικού στούντιο και στους παρακείμενους αυτού 

χώρους καθώς και Β) του κλιματιστικού συστήματος στο γραφείο 11ε του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων, λόγω μη 

συμμόρφωσης των κατατεθεισών προσφορών με τις ορισθείσες τεχνικές προδιαγραφές.  
   

 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

7. Τμήμα Ηλεκτρολογίας-Μηχανολογίας 

8. Μέλη Επιτροπής 

9. Γ.Κ. ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑΣ Ε.Τ.Ε., Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ 74, Νέα Χαλκηδώνα, 143.43 

10. VITAEL ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ-ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΕ, ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 17, Ηλιούπολη, 163.46 

11. Δ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., ΠΥΘΕΟΥ 33, Αθήνα, 117.43 

12. ΔΕΝΑΞΑΣ Η.-ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ Α. Ο.Ε., ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 80, Βύρωνας, 162.32             
Σ.Α.__2556_2017 _OPS           

a.s__06/11/2017    

ΑΔΑ: 0Η-04ΧΝ


